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100 m 1.rozbeh dorastenci

1 Komarek Lubod 990126 SKP Zilina
2 Drahovsky Samuel 990526 MAC REDOX Lucenec
3 Frano Milan 990312 AK Svetlosak Banskd Bystrica
4 Baric¢ak Kristiéan 000819 AK Spartak Dubnica nad Vahom
5 P&an Dominik 000404 AK Mostaren MSK Brezno
Frano Denis 990830 VSC Dukla Banskd Bystrica
w: +2,8 m/s
100 m 2.rozbeh dorastenci
1 Zboron Marcel 980705 MAC REDOX Lucenec
2 Kubovc&ik Michal 990904 Atleticky c Liptovsky Mikuléas
3 Glodzak Lukas 991030 AK Spartak Dubnica nad V&hom
4 Ruman Roman 011007 AK Danica Zvolen
Vybostok Martin 010820 AK Danica Zvolen
w: +2,1 m/s
100 m 3.rozbeh dorastenci
1 Vrdb Simon 990317 AK Svetlo3ak Banské& Bystrica
2 Krsiak Jan 010323 MAC REDOX Lucenec
3 Pavlacka Patrik 990411 AK Spartak Dubnica nad Vahom
4 Melo Pavol 990110 SKP Zilina
5 Dunajsky Stanislav 990622 VSC Dukla Banskd Bystrica
6 Oravkin Jan 010302 AK Mostarer MSK Brezno
7 Cesnek Damién 010209 SKP Zilina
w: +2,3 m/s
100 m findle A dorastenci
1 Vrab Simon 990317 AK Svetlo3ak Banskad Bystrica
2 Zboron Marcel 980705 MAC REDOX Lucenec
3 Komarek TLubod 990126 SKP Zilina
4 Pavlacka Patrik 990411 AK Spartak Dubnica nad Vahom
5 Krsiak Jan 010323 MAC REDOX Lucenec
6 Kubovcik Michal 990904 Atleticky c Liptovsky Mikuléas
7 Drahovsky Samuel 990526 MAC REDOX LucCenec
8 Baric¢adk Kristian 000819 AK Spartak Dubnica nad Vahom
w: +2,4 m/s
100 m findle B dorastenci
1 Frano Milan 990312 AK Svetlosak Banskd Bystrica
2 Melo Pavol 990110 SKP Zilina
3 Glodzak Lukas 991030 AK Spartak Dubnica nad V&hom
4 Dunajsky Stanislav 990622 VSC Dukla Banska Bystrica
5 Oravkin J&n 010302 AK Mostaren MSK Brezno
6 Cesnek Damian 010209 SKP Zilina
7  Ruman Roman 011007 AK Danica Zvolen
8 Pan Dominik 000404 AK Mostaren MSK Brezno

w: +1,5 m/s

11,46 SB
11,84
12,17 SB
12,44 SB
13,52

NP

11,48

11,95 SB

12,55 SB

13,95 SB
NP

11,15
11,82
12,05 SB
12,83 SB
12,96
13,10
13,32

11,51
11,75
11,76
12,19
12,26
12,30
12,47
13,10

12,14 SB
12,93
13,05
13,21
13,35
13,55
14,33
14,56
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200 m 1.beh dorastenci
1 Frano Milan 990312 AK Svetlosdk Banskd Bystrica 24,064 SB
2 Pavlacka Patrik 990411 AK Spartak Dubnica nad Vahom 25,14 SB
3 Havas Simon 990313 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 25,27 SB
4 Glodzak Lukas 991030 AK Spartak Dubnica nad Vahom 25,93 SB
5 Labo David 000311 AK Spartak Dubnica nad Vahom 26,23
6 Jelinek Patrik 010723 AK Spartak Dubnica nad Vahom 26,97 SB
Kubovéik Michal 990904 Atleticky c Liptovsky Mikuléas NP

w: +1,8 m/s

1 Zboron Marcel 980705 MAC REDOX Lucenec 24,10

2 Sulan Samuel 990223 MAC REDOX Lucenec 25,52 SB

3 Porubsky Ales 991021 AK Spartak Dubnica nad Vahom 27,90 SB

4 Franka Denis 000909 AK Danica Zvolen 29,78 SB

5 Ruman Roman 011007 AK Danica Zvolen 33,68

6 Palaj Marcel 000222 AK Danica Zvolen 34,70 SB
Vybostok Martin 010820 AK Danica Zvolen NP

w: +1,8 m/s

1 Vrdb Simon 990317 AK Svetlo3ak Banské& Bystrica 24,35
2 Drahovsky Samuel 990526 MAC REDOX Lucenec 25,77
3 Guga Sebastian 010517 AK Spartak Dubnica nad Vahom 26,11

w: +0,6 m/s

200 m cel.por. dorastenci
1 Zboron Marcel 980705 MAC REDOX Lucenec 24,10
2 Vrab Simon 990317 AK Svetlo$ak Banskd Bystrica 24,35
3 Frano Milan 990312 AK Svetlosdk Banskd Bystrica 24,64 SB
4 Pavlacka Patrik 990411 AK Spartak Dubnica nad V&hom 25,14 SB
5 Hava3 Simon 990313 AK SK Univerz Banskd Bystrica 25,27 SB
6 Sulan Samuel 990223 MAC REDOX Lu&enec 25,52 SB
7 Drahovsky Samuel 990526 MAC REDOX Lucenec 25,77
8 Glodzéak Lukéas 991030 AK Spartak Dubnica nad Vahom 25,93 SB
9 Guga Sebastian 010517 AK Spartak Dubnica nad Vahom 26,11
10 Labo David 000311 AK Spartak Dubnica nad Vahom 26,23
11 Jelinek Patrik 010723 AK Spartak Dubnica nad Vahom 26,97 SB
12 Porubsky Ales 991021 AK Spartak Dubnica nad Vahom 27,90 SB
13 Franka Denis 000909 AK Danica zZvolen 29,78 SB
14 Ruman Roman 011007 AK Danica Zvolen 33,68
15 Palaj Marcel 000222 AK Danica Zvolen 34,70 SB
Kubov&ik Michal 990904 Atleticky c Liptovsky Mikuléas NP
VyboStok Martin 010820 AK Danica Zvolen NP
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400 m dorastenci
1 Mitas$ik Andrej 981205 AO Sparta Povazskd Bystrica 51,098 SB
2 Bisaha Daniel 990814 AO Sparta Povazskd Bystrica 55,51 SB
3  Labo David 000311 AK Spartak Dubnica nad Vahom 56,08
4 Krsiak Jan 010323 MAC REDOX Lucenec 56,44 SB
5 Pavlacka Patrik 990411 AK Spartak Dubnica nad Vahom 58,36
6 Cesnek Damian 010209 SKP Zilina 61,32 SB
7 Porubsky Ales 991021 AK Spartak Dubnica nad Vahom 66,50 SB
800 m dorastenci
1 Guga Sebastian 010517 AK Spartak Dubnica nad Vahom 2:11,24 SB
2 Melo Pavol 990110 SKP Zilina 2:15,14
3 Caniga Michal 990205 AO Slavia ZU Zilina 2:16,30 SB
4 Zabka Miroslav 991105 AK SK Univerz Banska& Bystrica 2:20,40 SB
5 1Ilavsky Milan 000703 AO Sléavia ZU Zilina 2:21,44 SB
6 Coplak Martin 990817 SKP Zilina 2:30,40 SB
7 Palaj Marcel 000222 AK Danica Zvolen 2:51,64
3000 m dorastenci
1 BeloS$ Adam 980604 MAC REDOX Lucenec 10:17,93
2 Filanda Pavol 980408 MAC REDOX Lucenec 10:19,73
3 Saint-Maxent Filip 990923 VS3C Dukla Banskd Bystrica 10:38,53 SB
4 Baric¢dk Kristién 000819 AK Spartak Dubnica nad Vahom 11:28,98
1 Beléan Marek 001104 AK Spartak Dubnica nad Vahom 16,67 SB
2 Sulan Samuel 990223 MAC REDOX Lucenec 16,85 SB
3 Kajba Milan 980728 MAC REDOX Lucenec 17,19
4 Varga Maros 991219 AK Spartak Dubnica nad Vahom 18,35
5 Kubena Jan 991114 AO Sparta PovazZskad Bystrica 19,73
6 Franka Denis 000909 AK Danica Zvolen 19,87 SB
w: +0,1 m/s
300 m prek. dorastenci
1 Mitas$ik Andrej 981205 AO Sparta Povazskad Bystrica 41,91
2 Sulan Samuel 990223 MAC REDOX Lucenec 43,35 SB
3 Belan Marek 001104 AK Spartak Dubnica nad Vahom 47,83
4 Varga Maros 991219 AK Spartak Dubnica nad Vahom 49,18 SB
5 Franka Denis 000909 AK Danica Zvolen 50,29 SB
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dialka dorastenci

1 Komarek ILubo3 990126 SKP Zilina 610
2 Alstok David 990625 MAC REDOX LucCenec 607
3 Kajba Milan 980728 MAC REDOX Lucenec 605
4 Stoder Ivan 980924 AO Sparta Povazskd Bystrica 580 SB
5 Sarvas Marek 990211 MAC REDOX LucCenec 575
6 Bisaha Daniel 990814 AO Sparta Povazskd Bystrica 574
7 Dunajsky Stanislav 990622 VSC Dukla Banska Bystrica 545 SB
8 Labo David 000311 AK Spartak Dubnica nad Vahom 534 SB
9 Oravkin Jéan 010302 AK Mostareri MSK Brezno 526
10 Frano Denis 990830 VSC Dukla Banskd Bystrica 523 SB
11 Pan Dominik 000404 AK Mostareri MSK Brezno 490
12 Porubsky Ales 991021 AK Spartak Dubnica nad Vahom 475
13 Karman Daniel 000608 MAC REDOX Lucenec 470
14 Jelinek Patrik 010723 AK Spartak Dubnica nad Vahom 457
Vybostok Martin 010820 AK Danica Zvolen NP
Komarek TLubos X X 602/+1,7 581/+1,9 X 610/+1,8
Alstok David 607/+1,9 x - 602/+1,8 - -
Kajba Milan X 600/+1,7 605/+2,0 595/+1,2  558/+1,2  596/+1,8
Stoder Ivan 528/+1,6  484/+1,9 575/+1,6  580/+1,8  563/+1,8 X
Sarvas Marek 550/+1,7 575/+1,8 - 554/+1,8 - 556/+1,9
Bisaha Daniel 536/+1,8 554/+41,0 566/+1,9 X 574/+1,6 -
Dunajsky Stanislav 545/+41,6 x 543/+41,8 487/41,6 510/+1,4 X
Labo David 508/+1,9 534/+1,9 513/+1,6 502/+1,8 531/+1,9 532/+1,8
Oravkin Jan X 483/+1,1 526/+0,8
Frafio Denis 492/+0,9  523/+1,1  470/+0,7
Pan Dominik 490/-0,2  462/-0,4  490/+1,6
Porubsky Aled 475/41,6 455/+41,4 X
Karman Daniel 463/+0,2 470/40,9 -
Jelinek Patrik 448/+1,7  435/+1,3  457/+1,4
trojskok dorastenci
1 Kajba Milan 980728 MAC REDOX LucCenec 12,56
2 Alstok David 990625 MAC REDOX Lucenec 12,50
3 Sarvas Marek 990211 MAC REDOX Lucenec 11,64
Kajba Milan 11,92/+1,7 11,50/+2,0 12,32/+2,7 11,60/+3,0 12,28/+2,8 12,56/+1,7
Alstok David 12,26/+2,2 11,28/+1,3 12,00/-0,5 12,50/+1,3 12,47/+0,8 12,13/+0,1
Sarva$ Marek 11,00/+0,8 11,64/+1,3 - - - -
vyska dorastenci
1 Alstok David 990625 MAC REDOX Lucenec 190
2 Uherek Daniel 981219 V3C Dukla Banskd Bystrica 170 SB
3 Sarvas Marek 990211 MAC REDOX Lucenec 160
4 Karman Daniel 000608 MAC REDOX Lucenec 155
155 160 165 170 175 180 185 190 198
Alstok David - - - - o - o X0 XX—
Uherek Daniel X0 o o XXO XXX
Sarvas Marek o o XXX
Karman Daniel o XXX
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dorastenci
1 Plevka Richard 000317 AK Spartak Dubnica nad Vahom 12,48
2 Gabriel Dominik 980424 MAC REDOX Lucenec 12,28 SB
3  Kubena Jan 991114 AO Sparta Povazskd Bystrica 11,82
4 Majchuat Jakub 990127 AK Mostaren MSK Brezno 10,85
5 Suc¢ik Adam 991219 AO Sparta Povazskd Bystrica 10,21
6 Mistrik Martin 990909 AK Spartak Dubnica nad Vahom 9,98 SB
7 Machara Matus 000204 AK Spartak Dubnica nad Vahom 9,01
8 Ruman Roman 011007 AK Danica Zvolen 7,70
Plevka Richard 10,93 11,77 x 12,48 x 11,66
Gabriel Dominik 11,65 12,26 12,10 12,28 11,88 10,96
Kubena Jan 11,50 11,82 11,56 11,33 11,18 11,48
Majchat Jakub 10,77 10,83 10,85 10,72 10,14 10,20
Suéik Adam 10,21 9,75 x 9,45 8,85 9,44
Mistrik Martin 9,32 9,65 9,43 9,16 9,46 9,98
Machara Matts 8,76 9,01 8,65 8,85 8,75 8,74
Ruman Roman 7,22 7,17 7,55 7,70 7,64 7,03
disk dorastenci
1 Kubena Jan 991114 AO Sparta Povazskd Bystrica 32,75
2 Gabriel Dominik 980424 MAC REDOX Lucenec 31,71 SB
3 Bisaha Daniel 990814 AO Sparta Povazskd Bystrica 26,15
4 Mistrik Martin 990909 AK Spartak Dubnica nad Vahom 25,91 SB
Sucik Adam 991219 AO Sparta Povazskd Bystrica NP
Kubena Jéan 26,16 32,75 30,81 X 26,75 X
Gabriel Dominik 25,48 31,27 28,04 28,46 31,71 29,24
Bisaha Daniel 26,15 X X 23,07 - -
Mistrik Martin 25,10 23,65 24,11 23,17 24,25 25,91
ostep dorastenci
1 Kubinec Jakub 980518 VSC Dukla Banska Bystrica 62,62
2 Michalec Patrik 00 AO Sparta Povazskéd Bystrica 47,20
3 Plevka Richard 000317 AK Spartak Dubnica nad Vahom 37,86 SB
4 Fraflo Milan 990312 AK Svetlo3ak Banskd& Bystrica 35,52
5 Oravkin Jé&n 010302 AK Mostaren MSK Brezno 27,90
6 Pan Dominik 000404 AK Mostareri MSK Brezno 27,10
7 Komarek Lubos 990126 SKP Zilina 24,40
Kubinec Jakub 62,62 b4 - -
Michalec Patrik X 46,11 47,20 X
Plevka Richard 37,86 36,75 X - - -
Frafio Milan 35,52 33,40 17,50 24,40 32,20 x
Oravkin Jan 25,42 x x 27,90 24,50 x
Pan Dominik 21,52 26,12 24,05 22,30 24,15 27,10
Komarek Tubos 22,50 20,24 24,40 - - -
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kladivo dorastenci

1 Plevka Richard 000317 AK Spartak Dubnica nad Vahom 38,47
2 Mistrik Martin 990909 AK Spartak Dubnica nad Vahom 37,20 SB
3 Suc¢ik Adam 991219 AO Sparta Povazskd Bystrica 30,29
4 Machara Matus 000204 AK Spartak Dubnica nad Vahom 24,26
5 Gabriel Dominik 980424 MAC REDOX Lucenec 13,14
Plevka Richard 38,47 X X 37,37 X X
Mistrik Martin X 36,79 36,56 X 34,76 37,20
Sugik Adam 29,34 26,38 27,29 30,29 27,68 30,05
Machara Matus 24,26 X 22,68 X 20,11 X
Gabriel Dominik 13,14 - - - - -
3 km chdédza dorastenci
1 Kubi$ Tubomir 010419 AK Spartak Dubnica nad Vdhom 14:50,74
2 Krestianko Matej 010420 VSC Dukla Banska Bystrica 15:13,80 SB
3 Zaslav Mario 021104 VSC Dukla Bansk& Bystrica 20:17,30
4 Bucko Kristiéan 010627 VS3C Dukla Bansk& Bystrica 20:39, 56
4 x 100 m dorastenci
1 MACLC MAC REDOX Lucenec 49,34
2 ZTSDU "B" AK Spartak Dubnica nad Vahom 51,62
3 ZTSDu "A" AK Spartak Dubnica nad Vahom 51,69
ZTSDU "A" Varga(99), Glodzak(99), Guga(01l), Belar(00)
ZTSDU "B" Jelinek (01), Kubis(01), Baricak(00), Machara (00)
MACLC Kr$iak(01l), Drahovsky(99), Filanda(98), Zborom (98)
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100 m 1.rozbeh dorastenky

1 Mocaryova Petra 990614
2 Kubascikova Alzbeta 000119
3 Krnacova Michaela 990217
4 Hanzelyova Klaudia 011030
Takacova TLubomira 000504
6 Katrenc¢inova Nikola 001202
7 Brunova Lenka 001001
8 Cunderlikova Radka 010919
w: +0,8 m/s
100 m 2.rozbeh dorastenky
1 Garcarovéa Patricia 990913
2 Kyselova Janka 990101
3 Slivkova Adriana 991025
4 Sajbenova Klara 001003
5 Haviarova Zuzana 010222
6 Belkova Lenka 991216
7 Visnayaiova Kristina 981213
Viglaska Kristina 991007
w: +0,8 m/s
100 m 3.rozbeh dorastenky
1 Firicova Petra 000823
2 Kamensk& Zuzana 980307
3 Comova Michaela 010522
4 Stulrajterovd Silvia 010319
5 Mojzisova Miriam 990113
6 Engel Leonie Sophi 010911
7 Predajnianska Lenka 000915
8 MaruSakova Martina 000505
w: +1,0 m/s
100 m findle A dorastenky
1 Mocaryova Petra 990614
2 Garcarova Patricia 990913
3 Kyselova Janka 990101
4 Firicova Petra 000823
5 Kamenskd Zuzana 980307
6 Kubascikova AlzZbeta 000119
7 Slivkova Adriana 991025
8 Krnacova Michaela 990217
w: +2,9 m/s

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
MAC REDOX Lucenec

TJ Tatran Spisska Nova Ves
MAC REDOX Lucenec

SKP Zilina

Centrum vol Liptovsky Mikuléas
AK Mostéarenl MSK Brezno

TJ Tatran Spisska Nova Ves

AK Svetlo8ak Banskad Bystrica
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Véhom
Centrum vol Liptovsky Mikuléas
AK Mostéarenl MSK Brezno

MAC REDOX Lucenec

MAC REDOX Lucenec

Atleticky klub ZTS Martin

VSC Dukla Banskd Bystrica

SKP Zilina

AK Mostaren MSK Brezno
Atleticky klub ZTS Martin
Mestsky Sport Ziar nad Hronom
AK SK Univerz Banskd Bystrica
Atleticky klub ZTS Martin

AK Spartak Dubnica nad V&hom
TJ Tatran Spisska Nova Ves
AK SvetloSak Banska Bystrica
Atleticky klub ZTS Martin
VSC Dukla Banskd Bystrica

AK Spartak Dubnica nad Véhom
AK Spartak Dubnica nad V&hom
MAC REDOX Lucenec

12,36 SB
13,72
13,74 SB
13,96
13,96 SB
14, 60
14,70
14,86

12,67 SB
13,51
13,83 SB
14,17
14,53
15,01 SB
15,25

13,17
13,53 SB
13,73

13,93

14,14

14,23

14,24

14,83 SB SB

12,43
12,85
13,21 SB
13,34
13,56
13,88
13,94
13,95
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100 m finadle B dorastenky
1 Comova Michaela 010522 SKP Zilina 14,02
2 Sajbenovd Klara 001003 AK Spartak Dubnica nad Vahom 14,10 SB
3 Stulrajterovd Silvia 010319 AK Mostédren MSK Brezno 14,13
4 Takacova TLubomira 000504 MAC REDOX Lucenec 14,31
5 Hanzelyova Klaudia 011030 TJ Tatran SpiSskad Nova Ves 14,32
6 MojzZzisSova Miriam 990113 Atleticky klub ZTS Martin 14,35
7 Predajnianska Lenka 000915 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 14,47
Engel Leonie Sophi 010911 Mestsky 3port Ziar nad Hronom NM

w: +1,2 m/s

200 m 1.beh dorastenky

1 Garcarova Patricia 990913 TJ Tatran SpiSskd Nova Ves 26,91

2 Zilkova Izabela 001205 AK Spartak Dubnica nad Vahom 27,85 SB

3 Sihelovéa Vanesa 991130 Atleticky klub ZTS Martin 28,61 SB

4 Slivkova Adriana 991025 AK Spartak Dubnica nad Vahom 29,27 SB

5 Hanzelyova Klaudia 011030 TJ Tatran SpiSskd Nova Ves 30,03 SB

6 MojziSova Miriam 990113 Atleticky klub ZTS Martin 30,59
Mocaryova Petra 990614 AK Spartak Dubnica nad Vahom NF
Kralikova Lenka 980708 Centrum vol Liptovsky Mikulas NP

w: +1,2 m/s

200 m 2.beh dorastenky

1 Buckulé&ikova Maria 000401 Atleticky klub ZTS Martin 28,87

2 Krnécova Michaela 990217 MAC REDOX Lucenec 29,23 SB

3 Vilhanova Wanda 020618 MAC REDOX Lucenec 30,77

4 MarusSdkova Martina 000505 Atleticky klub ZTS Martin 31,45

5 Belkova Lenka 991216 AK Mostarern MSK Brezno 32,39

6 Katrendinova Nikola 001202 SKP Zilina 32,49
Predajnianska Lenka 000915 AK 8K Univerz Banska Bystrica NP
Vyhnickova Natalia 991207 AO Sparta Povazskd Bystrica NP

w: +0,6 m/s

1 Sedova Zuzana 010112 AK Spartak Dubnica nad Vahom 28,45
2 Comova Michaela 010522 SKP Zilina 29,02
3 Tomanova Timea 991012 AK Spartak Dubnica nad Vahom 30,29
4 Sajbenova Klara 001003 AK Spartak Dubnica nad Vahom 30,67
5 Adamekovad Vanesa 011122 AK Mostareri MSK Brezno 32,71
6 Stefkova Valéria 011205 SK mesta Dudince 32,81
7 Visnayaiovd Kristina 981213 MAC REDOX Lucenec 35,43
Engel Leonie Sophi 010911 Mestsky 3port Ziar nad Hronom NP

w: +1,6 m/s
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1
2
3

200 m 4.beh

Nova Jana
Stulrajterova Silvia
Lucenicova Radka
Pevalova Nicole
Kamenska Zuzana

w: +1,1 m/s

dorastenky

000523
010319
990811
991212
980307

SKP Zilina

AK Mostaren MSK Brezno

SK mesta Dudince

MAC REDOX Lucenec

VSC Dukla Banskd Bystrica

200 m cel.por.

400 m 1.beh

Garcarova Patricia
7Zilkova Izabela
Sedova Zuzana
Sihelova Vanesa
Buckuléikova Maria
Comova Michaela
Krnacova Michaela
Slivkova Adriana
Hanzelyova Klaudia
Tomanova Timea
MojziSova Miriam
Sajbenova Klara
Vilhanova Wanda
Nova Jana
Marusakova Martina
Stulrajterova Silvia
Belkova Lenka
Katrenc¢inovéa Nikola
Adamekova Vanesa
Stefkova Valéria
Visnayaiovad Kristina
Lucenicova Radka
Moc¢aryova Petra
Kralikova Lenka
Pevalova Nicole
Engel Leonie Sophi
Vyhnickova Natélia
Kamenskd Zuzana
Predajnianska Lenka

dorastenky

990913
001205
010112
991130
000401
010522
990217
991025
011030
991012
990113
001003
020618
000523
000505
010319
991216
001202
011122
011205
981213
990811
990614
980708
991212
010911
991207
980307
000915

dorastenky

TJ Tatran Spisské& Novéa Ves

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub ZTS Martin

SKP Zilina

MAC REDOX Lucenec

AK Spartak Dubnica nad Vahom
TJ Tatran Spisska Nova Ves

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Atleticky klub ZTS Martin

AK Spartak Dubnica nad Vadhom
MAC REDOX Lucenec

SKP Zilina

Atleticky klub ZTS Martin

AK Mostéarenli MSK Brezno

AK Mostaren MSK Brezno

SKP Zilina

AK Mostaren MSK Brezno

SK mesta Dudince

MAC REDOX Lucenec

SK mesta Dudince

AK Spartak Dubnica nad V&hom
Centrum vol Liptovsky Mikuléds
MAC REDOX Lucenec

Mestsky 3port Ziar nad Hronom
AO Sparta Povazskéd Bystrica
Vv8C Dukla Banskd Bystrica

AK SK Univerz Banskd Bystrica

SB

SB
SB
SB

1

g w N

400 m 2.beh

Zilkova Izabela
Slivkova Adriana
TrSova Terézia

MikléSova Nikola
Adamekova Vanesa

001205
991025
000906
000531
011122

AK Spartak Dubnica nad Véhom
AK Spartak Dubnica nad Véhom
MAC REDOX Lucenec

MAC REDOX Lucenec

AK Mosté&ren MSK Brezno

63,25
67,41
71,99
73,47
75,09

SB

1

g w N

Sedova Zuzana

Nova Jana
Urbanovskd Petra
Banacka Dorota
Androvicovéa Daniela

dorastenky

010112
000523
010430
001024
000925

AK Spartak Dubnica nad Véhom
SKP Zilina

Centrum vol Liptovsky Mikulad$s
Atleticky klub ZTS Martin
Centrum vol Liptovsky Mikulad$s

67,41
69,13
72,43
73,71
75,39
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400 m cel.por. dorastenky

1 Zilkova Izabela 001205
2 Slivkova Adriana 991025
Sedova Zuzana 010112

4 Nova Jana 000523
5 TrSova Terézia 000906
6 Urbanovskad Petra 010430
7 MikldéSova Nikola 000531
8 Banacka Dorota 001024
9 Adamekova Vanesa 011122
10 Androvicova Daniela 000925

800 m dorastenky

1 Viglaska Kristina 991007
2 Kostelnd Kristina 011106
3 Tomanova Timea 991012
4 PortasSikova Jasmina 000825
5 Sulekova Petra 020928
6 MuzZilova Terézia 001021
7 Betkova Monika 011109
8 Haviarovéa Andrea 990816
9 Cunderlikova Radka 010919
10 Kucerédkova Katarina 010906

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
SKP Zilina

MAC REDOX Lucenec

Centrum vol Liptovsky Mikulas
MAC REDOX Lucenec

Atleticky klub ZTS Martin

AK Mostéreni MSK Brezno
Centrum vol Liptovsky Mikulas

MAC REDOX Lucenec

AO Slavia ZU Zilina

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AO Slavia ZU Zilina

MAC REDOX Lucenec

Atleticky klub ZTS Martin
Centrum vol Liptovsky Mikuléds
AK Mostareri MSK Brezno

AK Mostérefi MSK Brezno

AK Mostareri MSK Brezno

Z dévodu technickej poruchy CK neboli zmerané c&asy

3000 m dorastenky
1 Zarska Klaudia 990615
2 Vacekova Dominika 990918
3 KubasScikova AlzZbeta 000119
4 Berkyova Viktoéria 010715
100 m prek. 1.beh dorastenky
1 Sihelova Vanesa 991130
2 Zitna Valentina 990706
3 Kalayova Maria 990427
4 Lucenicova Radka 990811
5 Kocsikova Klaudia 000322
w: +2,0 m/s
100 m prek. 2.beh dorastenky
1 Grzndrova Sona 990316
2 Tamasova Bernadett 010928
3 Stefkova Valéria 011205
4 Valastiakova Séara 011022

W

+4,3 m/s

AK Spartak Dubnica nad V&hom
Atleticky klub ZTS Martin

AK Spartak Dubnica nad V&hom
MAC REDOX Lucenec

Atleticky klub ZTS Martin

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK Spartak Dubnica nad Véhom
SK mesta Dudince

MAC REDOX Lucenec

AO Sparta Povazska Bystrica
MAC REDOX LucCenec

SK mesta Dudince

Centrum vol Liptovsky Mikulad$s

11
11
12
12

63,25
67,41
67,41
69,13
71,99
72,43
73,47 SB
73,71
75,009
75,39

NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

:32,30
:46,20 SB
:02,07
217,40

15,74 SB
16,26 SB
16,46 SB
19,79 SB
23,51

15,79
18,74
19,49
21,29
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100 m prek. cel.por. dorastenky

1 Sihelovéa Vanesa 991130

2 Grznadrova Sona 990316

3 Zitn& Valentina 990706

4 Kélayovéa Maria 990427

5 Tam&sova Bernadett 010928

6 Stefkova Valéria 011205

7 Lucenicova Radka 990811

8 Valastiakova Séara 011022

9 Kocsikova Klaudia 000322
300 m prek. dorastenky

1 Kéalayova Maria 990427

2 Zitna Valentina 990706

3 Stefkova Valéria 011205

4 TamaSova Bernadett 010928

5 Kocsikova Klaudia 000322

6 Lucenicova Radka 990811

Kdlayova Elena 990427

Atleticky klub ZTS
AO Sparta Povazska
AK Spartak Dubnica
AK Spartak Dubnica

MAC REDOX Lucenec
SK mesta Dudince
SK mesta Dudince
Centrum vol Liptovsky Mikulas
MAC REDOX Lucenec

Martin
Bystrica
nad Vahom
nad Vahom

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Véhom
SK mesta Dudince

MAC REDOX Lucenec
MAC REDOX Lucenec
SK mesta Dudince

AK Spartak Dubnica nad Vahom

15,74 SB
15,79
16,26 SB
16,46 SB
18,74
19,49
19,79 SB
21,29
23,51

51,83
53,19
59,43
59,94
61,01 SB
72,19
NP

dialka dorastenky

AK SK Univerz Banskd Bystrica
TJ Tatran Spisskd& Nova Ves
SKP Zilina
Atleticky klub ZTS Martin

AO Sparta Povazskad Bystrica
AK 3K Univerz Banska Bystrica
MAC REDOX Lucenec
AK Spartak Dubnica nad Véhom
MAC REDOX Lucenec
Centrum vol Liptovsky Mikuléds
AK Svetlo$ak Banska Bystrica

1

O 00 J o U W

Haviarova Veronika
Garcarova Patricia
Comova Michaela
Buckulc¢ikova Maria
Grznadrova Sona
Predajnianska Lenka
Tak&Cova Tubomira
Sajbenova Klara
Vilhanova Wanda
ValasStiakova Sara
Kyselova Janka

Haviarova Veronika 520/+1,8
Garc¢arova Patricia 502/+2,0
Comova Michaela 466/+2,7
Buckulcikova Maria 458/+1,9
Grznarova Sorla 452/+3,9
Predajnianska Lenka 430/+1,9
Takacova Tubomira 414/+1,8
Sajbenova Klara 437/+1,9
Vilhanova Wanda b4

980713
990913
010522
000401
990316
000915
000504
001003
020618
011022
990101

500/+2,0
X
465/+2,3
468/+1,6
454/+2,2
420/+1,8
X
444/+1,9
393/+0,8

X
470/+0,8
457/+1,1
460/+1,5
425/41,9
437/-0,3
441/+0,8
408/+1,9

480/+1

466/+1

480/+1
X

455/+2
420/+1

/5 500/+1,

13 -

;3 460/+1,
434/+1,

,3 402/+0,

, 8 438/-0,

X

9

9
9

8
1

502/+0,

471/+1,
457/+1,
414/+1,
447/+1,
427/+1,

520 SB
502 SB
480 SB
468 SB
460
455 SB
447 SB
444 SB
408

NP

NP

9

5
9

7
9
6

trojskok

1
2

Haviarova Veronika
Zitna Valentina

Haviarova Veronika 9,61/+2,0

dorastenky

980713
990706

7Zitna Valentina 9,58/+1,1 x

AK SK Univerz Banskd Bystrica
AK Spartak Dubnica nad Véhom

10,10/+1,1 %

9,75/+1,2

10,00/+1,8
9,91/40,5

10,10/+1,0
9,86/+1,0

10,10
9,91 SB
X
9,76/+1,3
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vyska dorastenky

¢

1 Kréalikovéa Lenka 980708 Centrum vol Liptovsky Mikuléas 150 =SB
2 Tak&cova Lubomira 000504 MAC REDOX Lucenec 145 =SB
3 BoSkova Kristina 990430 AO Sparta Povazskd Bystrica 140
Vilhanova Wanda 020618 MAC REDOX Lucenec 140
5 Gondova Lucia 991207 AK Mostaren MSK Brezno 140 =SB
6 Haviarova Zuzana 010222 Centrum vol Liptovsky Mikulés 135 =SB
7 Urbanovsk& Petra 010430 Centrum vol Liptovsky Mikula$s 130
Pevalova Nicole 991212 MAC REDOX Lucenec NP
130 135 140 145 150 153
Kralikova Lenka o o o o XXO XXX
Takacova TLubomira o o X0 XXO  XX—
Vilhanova Wanda o o o XXX
Boskova Kristina o o o XXX
Gondova Lucia o o X0 XXX
Haviarova Zuzana X0 o XXX
Urbanovské& Petra o XXX
gula dorastenky
1 Ridzoniova Daniela 990422 AK Mostareii MSK Brezno 11,21
2 Filova Sofla 980326 AO Sparta Povazskd Bystrica 9,74 SB
3 Grznarova Sona 990316 AO Sparta Povazskd Bystrica 9,74 SB
4 BéreSova Veronika 990409 AK Svetlosdk Banskd Bystrica 9,56 SB
5 Brunova Lenka 001001 Centrum vol Liptovsky Mikulas 9,07 SB
6 Kostkovad Natéalia 000603 AK Spartak Dubnica nad Vahom 8,68
7 Fujerikova Katarina 990920 AK Spartak Dubnica nad Vahom 8,50
8 Kovacikova Vanesa 011027 MAC REDOX Lucenec 8,50
9 Kocsikova Klaudia 000322 MAC REDOX Lucenec 7,87
10 Tomalova Sona 001107 MAC REDOX Lucenec 7,64 SB
11 Ganobc¢ikova Nikola 010905 Atleticky klub ZTS Martin 7,48
12 Kuchérova Michaela 000721 AK Spartak Dubnica nad Vahom 7,35
13 Lukac¢ova Laura 010125 AK Spartak Dubnica nad Vahom 6,23
Gazova Nikola 990924 AO Sparta Povazskd Bystrica NP
Ridzoriovad Daniela 10,34 11,12 X X 11,21 10,45
Filova Sofia 9,45 X 9,32 9,50 9,39 9,74
Grznarova Sona 9,74 X X 9,38 X X
Béresova Veronika 8,80 9,56 9,40 9,02 8,92 9,17
Bruriova Lenka 7,63 8,28 8,25 8,45 8,78 9,07
Kostkova Natalia X 8,54 X 8,13 X 8,68
Fujerikova Katarina 8,28 8,25 7,94 8,50 8,10 X
Kovacikova Vanesa 8,03 7,97 8,08 8,26 8,50 8,01
Kocsikova Klaudia 6,92 7,87 7,17
Tomalova Sona 7,64 6,60 7,37
Ganobc¢ikova Nikola 7,23 7,48 7,37
Kucharova Michaela 7,35 7,21 X
Luk&cova Laura 6,16 6,23 6,05
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disk dorastenky

1 Ridzornova Daniela 990422 AK Mostarern MSK Brezno 27,96 SB

2 Fujerikova Katarina 990920 AK Spartak Dubnica nad Vahom 25,82 SB

3  Kucha&rova Michaela 000721 AK Spartak Dubnica nad Vahom 21,67 SB

4 Kovacikova Vanesa 011027 MAC REDOX Lucenec 20,92 SB

5 Ganobc¢ikova Nikola 010905 Atleticky klub ZTS Martin 19,87 SB

6 Zacharova Scarlett 980111 AK Mostadren MSK Brezno 17,01 SB

7 Tomalova Sona 001107 MAC REDOX Lucenec 16,22 SB

8 Luk&covéa Laura 010125 AK Spartak Dubnica nad Vahom 15,29

9 Androvicovéa Daniela 000925 Centrum vol Liptovsky Mikulas 14,41
GazZzova Nikola 990924 AO Sparta PovazZskd Bystrica NP

Ridzoriovad Daniela X 27,96 X 27,81 X 26,83

Fujerikova Katarina 23,70 25,82 X X 23,69 23,91

Kuché&rova Michaela X X 18,78 19,30 21,67 X

Kovadikova Vanesa 19,11 19,40 19,42 20,10 20,43 20,92

Ganobc¢ikova Nikola 17,08 18,05 19,87 18,77 X X

Zacharova Scarlett 16,11 15,22 17,01 b4 14,86 15,91

Tomalova Sona 15,18 14,50 X X X 16,22

Lukacovéa Laura X 15,29 14,50 14,67 X X

Androvicova Daniela 14,41 X X 12,54 X 12,96

oStep dorastenky

1 Puskidrovd Zuzana 980314 V3C Dukla Banskd Bystrica 43,90 SB

2 Brunova Lenka 001001 Centrum vol Liptovsky Mikula$s 34,70 SB

3 Ridzonova Daniela 990422 AK Mostareini MSK Brezno 29,88

4 Kostkova Natédlia 000603 AK Spartak Dubnica nad Vahom 25,00

5 BoSelova Amalia 000712 AK Danica Zvolen 23,32

6 Zacharova Scarlett 980111 AK Mostaren MSK Brezno 21,35

7 Blazekova Milada 981201 AK Svetlo3ak Bansk& Bystrica 20,02

8 Kovacikova Vanesa 011027 MAC REDOX Lucenec 19,60 SB

9 Tomalova Sona 001107 MAC REDOX Lucenec 13,66
Filova Sora 980326 AO Sparta Povazskd Bystrica NM

PusSkarova Zuzana 33,55 X X 38,95 43,90 X

Bruriova Lenka 32,70 31,71 30,30 33,00 X 34,70

Ridzoriovad Daniela 25,35 28,90 29,88 22,38 27,47 X

Kostkova Natalia X 24,82 25,00 X 24,00 24,48

Bo3elova Amalia 20,15 19,50 21,10 23,32 17,06 19,80

Zacharova Scarlett 15,72 19,65 19,20 17,88 20,30 21,35

BlaZekova Milada 18,55 16,75 X 20,02 17,05 X

Kovacikova Vanesa 18,16 X 19,60 17,55 19,60 X

Tomalova Sona 11,77 12,66 13,66

Filova Sona X X X
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kladivo dorastenky

1 Kréalikovéa Lenka 980708 Centrum vol Liptovsky Mikuléas 36,61 SB
2 Fujerikova Katarina 990920 AK Spartak Dubnica nad Vahom 35,93 SB
3  Kucharova Michaela 000721 AK Spartak Dubnica nad Vahom 30,81 SB
4 Ganobcikova Nikola 010905 Atleticky klub ZTS Martin 30,80
5 Kostkova Natalia 000603 AK Spartak Dubnica nad Vahom 30,62 SB
Vyhnic¢kova Natéalia 991207 AO Sparta PovazZskd Bystrica NP
GazZzovéa Nikola 990924 AO Sparta Povazskd Bystrica NP
Kr4dlikova Lenka X 33,69 X 36,61 34,54 X
Fujerikova Katarina 35,93 35,69 X 35,67 34,34 X
Kucharova Michaela 30,81 30,01 X 29,83 30,50 29,58
Ganobc¢ikova Nikola 30,80 30,19 X X X X
Kostkova Natalia X 28,15 30,62 X 29,00 X
3 km chédza dorastenky
1 Burzalova Hana 001103 AK Spartak Dubnica nad Vdhom 16:15,36
2 Jancova Andrea 000712 AK Spartak Dubnica nad Vahom 16:58,60
3 Ruskova Lucia 011103 VSC Dukla Bansk& Bystrica 17:07,92 SB
4 Kachalava Adryana 011031 VSC Dukla Bansk& Bystrica 17:58,53
5 Polho3ova Viktéria 010213 VSC Dukla Banska Bystrica 25:04,72
Zadslavova Patricia 010903 VS3C Dukla Bansk& Bystrica NP
4 x 100 m dorastenky
1 ZTSDu "A" AK Spartak Dubnica nad Vahom 53,18
2  ZTSMT Atleticky klub ZTS Martin 53,87
3 MACLC "A" MAC REDOX Lucenec 57,66
4 ZTSDu "B" AK Spartak Dubnica nad Véhom 59,10
5 MACLC "B" MAC REDOX Lucenec 64,70
ZTSMT Sihelova (99), Buckuléikova (00), MojziZova(99), Firicova(00)
ZTSDU "A" Sedova (01), Kubai&ikova (00), Zilkova (00), Mo&aryova (99)
ZTSDU "B" Kalayova (99), Burzalova(00), Jancova(00), Tomanova (99)
MACLC "A" Tamasova (01), Krnacova(99), Trsova(00), Viglaska(99)
MACLC "B" Miklé6&ova (00), Berkyova (0l), Visnayaiova (98), Sulekova (02)
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100 m juniori
1 Stremi Richard 970624 MAC REDOX Lucenec 11,17 SB
2 Novodomec Martin 910408 Mestsky Sport Ziar nad Hronom 12,68

w: +1,4 m/s

1 Kadédk Kristéan 960901 AO Sparta Povazskd Bystrica 22,99 SB

2 Stremi Richard 970624 MAC REDOX Lucenec 23,56

3 Drugda Patrik 970126 AK Svetlosdk Banskd Bystrica 25,15 SB
Novodomec Martin 910408 Mestsky Sport Ziar nad Hronom NP

w: +1,2 m/s

800 m juniori
1 Drugda Patrik 970126 AK Svetlosak Banskd Bystrica 2:10,74
110 m prek. juniori
1 Kadédk Kristén 960901 AO Sparta Povazskd Bystrica 15,83 SB

w: +0,1 m/s

dialka juniori
1 Novodomsky Tomas 960904 MAC REDOX LucCenec 586
Novodomsky Tomas 447/+1,0 X 382/+1,2 586/+0,7 452/+1,6 X
1 Sykora Martin 970203 MAC REDOX LucCenec 185
2 Adamov Adam 971118 AK SK Univerz Banskd Bystrica 175

155 160 165 170 175 180 185 190
Sykora Martin - - o - o o o XXX
Adamov Adam - o

[e]
[e]

o XXX

1 Sanko Jakub 971016 AK Spartak Dubnica nad Vahom 11,92 SB
2 Kubik Erik 971015 AK Spartak Dubnica nad Vahom 11,04
Sanko Jakub 11,92 10,86 10,94 11,27 11,17 11,17
Kubik Erik 10,64 11,03 11,04 x x x
1 Sanko Jakub 971016 AK Spartak Dubnica nad Vahom 30,71
2 Kubik Erik 971015 AK Spartak Dubnica nad Vahom 29,82
Sanko Jakub x x 30,71 x x x
Kubik Erik 28,75 29,82 27,89 27,42 % 28,15
kladivo juniori
1 Benadk Vladimir 970215 AO Sparta Povazskad Bystrica 55,71 SB
2 Osadsky Jozef 620511 TJ Orava Dolny Kubin 41,35
Befidk Vladimir 52,15 53,08 55,47 54,92 55,71 54,82
Osadsky Jozef x x 39,30 x 41,21 41,35
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1 Durkechovéd Zuzana 970211 AO Sparta PovazZskd Bystrica 12,51
2 Malkova Denisa 970204 AK Spartak Dubnica nad Vahom 13,08 SB
3 Fainova Monika 950312 Atleticky c Liptovsky Mikuléas 13,72

w: +1,8 m/s

200 m juniorky
1 Méalkova Denisa 970204 AK Spartak Dubnica nad Vahom 27,68
Fainovad Monika 950312 Atleticky c Liptovsky Mikuléas NP

w: +1,1 m/s

400 m juniorky
1 Malkova Denisa 970204 AK Spartak Dubnica nad Vahom 61,91
2 Migatovéa Michaela 970304 MAC REDOX LucCenec 70,43
3000 m juniorky
1 Kmetova Dominika 960108 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 11:36,07
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